Администрация
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03  марта  2020 года
	    № 29
дер. Бор

О внесении изменений в постановление от 15.12.2017 года № 189 «О создании территориальной межведомственной комиссии
по оценке жилых помещений  муниципального жилищного
 фонда Борского сельского поселения Бокситогорского
муниципального района Ленинградской области»

            В соответствии с пунктом 7 раздела 1 Постановления Правительства Российской Федерации от  28 января 2006 года № 47 "Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции" (в ред. Постановления Правительства РФ от 02.08.2007 № 494), в связи с кадровыми изменениями  ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменения в состав территориальной межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденной постановлением администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 15.12.2017 года № 189 «О создании территориальной межведомственной комиссии по оценке жилых помещений  муниципального жилищного фонда Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».

            2. Считать утратившим силу постановление администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 03.12.2018 года № 151 «О внесении изменений в постановление от 15.12.2017 года № 189 «О  создании территориальной межведомственной комиссии по оценке жилых помещений  муниципального жилищного фонда Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».

           3.  Приложение №1 к постановлению администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от  15.12.2017 года  № 189 читать в новой редакции.

          4.   Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

          Глава администрации                                                                                В.Н. Сумерин

__________________________________________________________________
          Разослано: членам комиссии, ЖКС, ОМХ БМР, в прокуратуру, в дело
Приложение № 1
                                                                                           к постановлению администрации
                                                                                                   Борского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                              Бокситогорского муниципального района
                                                                                                              от  03.03.2020 года  № 29

С О С Т А В
территориальной межведомственной комиссии по оценке жилых помещений
муниципального жилищного фонда  Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района

	Председатель комиссии:

Сумерин  Владимир Николаевич            глава администрации
                                                                    Борского сельского поселения

Члены комиссии:

Аммосова Ольга Викторовна           специалист-эксперт ТО Управления Роспотребнадзора по
                                                             Ленинградской области в Бокситогорском районе

 Кочерова Ольга Анатольевна           начальник ОНД Бокситогорского  района

Николаева Ольга Михайловна          заместитель директора филиала
                                                              ГУП  "Леноблинвентаризация"
                                                              Тихвинского бюро технической
                                                               инвентаризации

Маркелова Галина                               ведущий специалист по муниципальному
Александровна                                     жилищному контролю комитета ЖКХ
                                                               администрации БМР

 Юнинов Игорь Владимирович          ведущий инженер отдела строительства
                                                               администрации БМР

Сокольникова Виктория                      главный специалист администрации  Борского                                                          Вячеславовна                                        сельского поселения

Жданова Елена Васильевна                 ведущий инспектор администрации
                                                                Борского сельского поселения

Тихонов Александр Валерьевич         депутат Борского сельского поселения

Шишкин Роман Вячеславович            директор МУП «ЖКХ Борское»